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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kanapa tapicerowana. 
Kanapa według wzoru posiada siedzisko o kształcie zbliżonym do kształtu prostopadłościanu. 

Górna i przednia część siedziska podzielone są stebnowaniami biegnącymi poprzecznie do szeroko-
ści kanapy, przy czym, w przedniej części kanapy, stebnowania przechodzą w pionowe linie - tak, że 
w widoku z przodu, przednia ściana kanapy ma segmenty ograniczone wspomnianymi ste-
bnowaniami. Ponadto, w środkowych odcinkach pionowych stebnowań oddzielających poszczególne 
segmenty przedniej ściany kanapy, usytuowane są guziki znajdujące się we wgłębieniach pochodzą-
cych od pikowań przedniej ściany kanapy, przy czym guziki umieszczone są poziomo, w jednej linii. 
Bezpośrednio na bocznych częściach siedziska, umieszczone są podłokietniki mające postać matera-
cy o kształcie, w widoku od czoła, łezki. Oparcie kanapy według wzoru stanowią dwie duże poduchy 
zasłaniające tylną ściankę kanapy na szerokości pomiędzy łezkowymi podłokietnikami. Tylna ścianka 
kanapy ma kształt zbliżony do kształtu prostopadłościanu, którego górne naroża mają kształt owalu. 
Wszystkie elementy kanapy według wzoru są tapicerowane. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonej fotografii, która przedstawia kanapę - w wi-
doku ogólnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
- Górna i przednia część siedziska kanapy według wzory podzielone są stebnowaniami biegną-

cymi poprzecznie do szerokości kanapy, przy czym, w przedniej części kanapy, stebnowania prze-
chodzą w pionowe linie dzielące przednią ścianę kanapy na segmenty ograniczone wspomnianymi 
stebnowaniami i, przy czym, w środkach odcinkach pionowych stebnowań oddzielających poszcze-
gólne segmenty przedniej ściany kanapy według wzoru, usytuowane są guziki umieszczone we wgłę-
bieniach pochodzących od pikowań przedniej ściany kanapy. Guziki umieszczone są poziomo, w jed-
nej linii. 

- Bezpośrednio na bocznych częściach siedziska znajdują się podłokietniki mające postać ma-
teracy o kształcie, w widoku od czoła, łezki. Pomiędzy łezkowymi podłokietnikami znajdują się dwie 
duże poduchy oparte o tylną ściankę kanapy według wzoru (fot.). 

 
 

Ilustracja wzoru 
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